[image: image1.png]

                                          РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАДЫЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 18  »  июня   2020 г.
                                                           №  243
 Об утверждении Положения
 об административной комиссии
 Кадыйского муниципального района
     В целях приведения в соответствие с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Законами Костромской области от 20.04.2019 года № 536-6-ЗКО «Кодекс Костромской области об административных правонарушениях», от 21.07.2008 года № 354-4-ЗКО «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Костромской области по составлению протоколов об административных правонарушениях», от 28.04.2007 года № 136-4-ЗКО «Об административных комиссиях», руководствуясь Уставом муниципального образования Кадыйский муниципальный район Костромской области
п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить Положение об Административной комиссии Кадыйского муниципального района в новой редакции (приложение № 1).

2. Признать утратившим силу со дня вступления в силу настоящего постановления постановление администрации Кадыйского муниципального района от 29 сентября 2011 года № 601 «Об утверждении Положения об административной комиссии Кадыйского муниципального района».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на  первого заместителя Главы администрации Кадыйского муниципального района Костромской области А.В. Демидова.
4.    Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
5.    Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания

Глава администрации
Кадыйского муниципального района                                      Е.Ю. Большаков